visto che l'operatore economico "TECNO.EL S.r.l. Tecnologie Elettroniche", entro il 

termine stabilito del 11.09.2023, - in seno alla trattativa n. 3690903 - ha formulato 

offerta economica, in data 06.09.2023, per un importo complessivo pari ad € 32.140,00 

(trentaduemilacentoquaranta/ 00) oltre IVA; 

considerato che il Rup, Dott. Matteo Dario Maugeri, in ottemperanza alle previsioni 

contenute nel combinato disposto dell'art. 52 Nuovo Codice Appalti (D.Lgs. 36/2023) e 

dell'art 14 (Fase di verifica del possesso dei requisiti.) del 'Regolamento in materia di

[...]

fluorimetro, nell'ambito del progetto "Conservazione delle risorse genetiche vegetali in agricoltura 

dalla denominazione Reperimento, caratteriva:zione genetico-sanitaria e reali.zione di un campo di 

gemioplasma di vitigni gioiello della Sicilia, Misura 10.2a PSR-Sicilia" - CUP 

G64G20000050009, per un importo complessivo di € 32.140,00 

(trentaduemilacentoquaranta/ 00) oltre IVA, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 

n. 36/2023, l'operatore economico "TECNO.EL S.r.l. Tecnologie Elettroniche'; Via degli 

Olmetti, 38- 00060 Formello, P.I. 01801651009. 

2. La spesa di € 32.140,00 (trentadueniilacentoquaranta/ 00) oltre IVA, trova copertura